[image: image1.jpg]

Совет

Усть-Ишимского
муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

_26.01.2024                                           с. Усть-Ишим                                         №  _345_____
О внесении изменений в решение Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 30.11.2023 года № 322 « Об утверждении Порядка осуществления Усть-Ишимским муниципальным районом Омской области муниципальных заимствований»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Усть-Ишимского муниципального района Омской области решил:
1. Внести в Порядок осуществления Усть-Ишимским муниципальным районом Омской области муниципальных заимствований, утвержденный решением Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 30.11.2023 года № 322  (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 3.2.  раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.2.
Принятие решений об осуществлении заимствований определяется Советом Усть-Ишимского муниципального района Омской области в следующей последовательности:».

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Усть-Ишимского муниципального района «Муниципальный вестник Усть-Ишимского муниципального района»

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                  А.С. Седельников
Костоглод Т.В.

8(38150)21331